[image: image1.jpg]

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.02.2020                                  № 39
                                      г. Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 11.02.2015 № 27 «О межведомственной рабочей группе по платежам в консолидированный бюджет района, легализации «теневой» заработной платы и противодействию «теневому» сектору экономики в Грязовецком районе
С целью дополнения ранее изданного постановления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 11.02.2015 № 27 «О межведомственной рабочей группе по платежам в консолидированный бюджет района, легализации «теневой» заработной платы и противодействию «теневому» сектору экономики в Грязовецком районе» следующие изменения:
раздел 2 «Задачи рабочей группы» Положения о межведомственной рабочей группе по платежам в консолидированный бюджет района, легализации «теневой» заработной платы и противодействию «теневому» сектору экономики в Грязовецком районе дополнить пунктом 2.5 следующего содержания:
«2.5. Организация и координация работы, направленной на осуществление информационно-разъяснительной деятельности среди граждан и работодателей в части формирования и ведения сведений о трудовой деятельности работников в электронном виде.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев